«
	19
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4111

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О перекрытии движения
автотранспорта 28 мая 2017 года

В связи с проведением «Зелёного марафона» Сбербанка в рамках ежегодного Окружного легкоатлетического марафона:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства             внутренних дел России по городу Сургуту произвести перекрытие движения автотранспорта 28 мая 2017 года с 09.00 до 16.00 по улице Университетской:     от проспекта Ленина до проспекта Пролетарского по одной стороне движения от проспекта Ленина.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой      информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов